
 

 

 
 

Woziwoda, 14.04.2022 r. 

Zn.spr.: ZG.270.13.2022 

 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

przeprowadzonej w dniu 14.04.2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Woziwoda jako Zamawiający w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Ochrona cennych ekosystemów Borów 

Tucholskich – Działania ochronne w rezerwatach na terenie Nadleśnictwa Tuchola w latach 

2022-2024”, informuje: 

 

1. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.04.2022 r. o godz. 10:30 w siedzibie Nadleśnictwa 

Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd za pośrednictwem Platformy JOSEPHINE. 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (wartość 

zamówienia podstawowego) wynosi: 398 879,21 zł netto, tj. 434 304,67 zł brutto. 

 

3. Nazwy, imiona i nazwiska oraz siedziby prowadzonej działalności gospodarczej Wyko-

nawców składających oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz ceny zawarte w ofer-

tach: 

 

Lp. Nazwa firmy Adres Cena oferty brutto (zł) 

1. Krygowscy s.c. 

Barbara Krygowska,  

Dariusz Krygowski 

Wielka Komorza 9 

89-500 Tuchola 

481 073,09 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Projekt realizowany jest w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu,  
Środowisko naturalne i ekosystemy. 

Projekt dofinansowany jest z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  
Promotorem programu jest NFOŚiGW i Ministerstwo Środowiska. 

 


		2022-04-14T14:41:45+0200
	Stefan Konczal; Nadleśnictwo Woziwoda




